
（単位 : 円）

当年度 前年度 増  △減 備　考

Ⅰ 一般正味財産増減の部

2,000 3,000 △ 1,000

基本財産受取利息 2,000 3,000 △ 1,000

3,000 20,000 △ 17,000

特定資産受取利息 3,000 20,000 △ 17,000

2,242,000 2,963,000 △ 721,000

賛助会員受取会費 2,242,000 2,205,000 37,000

消防大会受取会費 0 758,000 △ 758,000

5,844,000 5,061,000 783,000

受取補助金 837,000 837,000 0

受取助成金 5,007,000 4,224,000 783,000

2,625,000 2,627,000 △ 2,000

受取負担金 2,359,000 2,361,000 △ 2,000

県負担金 266,000 266,000 0

409,000 1,667,562 △ 1,258,562

受取寄付金 0 1,259,000 △ 1,259,000

受取寄付金振替額 409,000 408,562 438

110,000 86,000 24,000

受取利息 1,000 1,000 0

雑収益 109,000 85,000 24,000

11,235,000 12,427,562 △ 1,192,562

10,459,000 10,896,562 △ 437,562

給料手当 4,930,000 4,929,500 500

退職給付費用 190,000 190,000 0

福利厚生費 550,000 550,000 0

広報費 282,000 410,000 △ 128,000

旅費交通費  1,811,000 1,446,000 365,000

通信運搬費 324,000 293,500 30,500

減価償却費 409,000 408,562 438

消耗品費　 1,211,000 1,038,000 173,000

食糧費 186,000 972,000 △ 786,000

印刷製本費 77,000 100,000 △ 23,000

光熱水料費 61,000 61,000 0

賃借料 287,000 289,000 △ 2,000

雑費 141,000 209,000 △ 68,000

776,000 1,531,000 △ 755,000

給料手当 260,000 259,500 500

退職給付費用 10,000 10,000 0

福利厚生費 29,000 29,000 0

会議費 9,000 17,000 △ 8,000

旅費交通費 27,000 16,000 11,000

通信運搬費 18,000 15,500 2,500

消耗品費 20,000 15,000 5,000

保守修繕費 33,000 133,000 △ 100,000

光熱水料費 2,000 2,000 0

租税公課費 0 300,000 △ 300,000

支払負担金 243,000 243,000 0

支払手数料　 106,000 469,000 △ 363,000

雑費 19,000 22,000 △ 3,000

11,235,000 12,427,562 △ 1,192,562

評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

当期経常増減額 0 0 0

科　目

 受取負担金

 受取寄付金

 管理費

経常収益計

収支予算書 （正味財産増減計算ベース）
(平成25年4月1日から平成26年3月31日まで）

 基本財産運用益

 特定資産運用益

 １.  経常増減の部

 (１)  経常収益　

経常費用計

 公益財団法人沖縄県消防協会

 受取会費

 受取補助金等

 雑収益

 事業費

 (2)  経常費用
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受取寄付金振替額 5,515,587 △ 5,515,587

0 5,515,587 △ 5,515,587

過年度減価償却額 5,515,587 △ 5,515,587

指定正味財産への振替額 25,210,752 △ 25,210,752

0 30,726,339 △ 30,726,339

当期経常外増減額 0 △ 25,210,752 25,210,752

他会計振替額 0 0

当期一般正味財産増減額 0 △ 25,210,752 25,210,752

一般正味財産期首残高 668,000 25,879,134 △ 25,211,134

一般正味財産期末残高 668,000 668,382 △ 382

受取寄付金 2,951,000 △ 2,951,000

一般正味財産からの振替額 25,210,752 △ 25,210,752

一般正味財産への振替額 5,924,149 △ 5,924,149

当期指定正味財産増減額 0 22,237,603 △ 22,237,603

指定正味財産期首残高 25,237,000 3,000,000 22,237,000

指定正味財産期末残高 25,237,000 25,237,603 △ 603

25,905,000 25,905,985 △ 985Ⅲ 正味財産期末残高

経常外収益計

経常外費用計

Ⅱ 指定正味財産増減の部

　(2)  経常外費用

 ２.  経常外増減の部

　(１)  経常外収益　
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（単位 : 円）

公1 小計 他1 共通 小計

Ⅰ 一般正味財産増減の部

2,000 2,000 0 0 0 0 0 2,000

基本財産受取利息 2,000 2,000 0 0 2,000

0 0 0 0 0 3,000 0 3,000

特定資産受取利息 0 0 3,000 3,000

2,242,000 2,242,000 0 0 0 0 0 2,242,000

賛助会員受取会費 2,242,000 2,242,000 2,242,000

消防大会受取会費 0 0 0

4,140,000 4,140,000 933,000 0 933,000 771,000 0 5,844,000

受取補助金 837,000 837,000 0 0 837,000

受取助成金 3,303,000 3,303,000 933,000 933,000 771,000 5,007,000

2,625,000 2,625,000 0 0 0 0 0 2,625,000

受取負担金 2,359,000 2,359,000 0 0 2,359,000

県負担金 266,000 266,000 0 0 266,000

409,000 409,000 0 0 0 0 0 409,000

受取寄付金 0 0 0 0

受取寄付金振替額 409,000 409,000 0 0 409,000

0 0 109,000 0 109,000 1,000 0 110,000

受取利息 0 0 1,000 1,000

雑収益 0 109,000 109,000 109,000

9,418,000 9,418,000 1,042,000 0 1,042,000 775,000 0 11,235,000

9,416,650 9,416,650 1,042,350 0 1,042,350 0 10,459,000

給料手当 4,683,500 4,683,500 246,500 246,500 4,930,000

退職給付費用 180,500 180,500 9,500 9,500 190,000

福利厚生費 522,500 522,500 27,500 27,500 550,000

広報費 282,000 282,000 0 282,000

旅費交通費  1,720,450 1,720,450 90,550 90,550 1,811,000

通信運搬費 307,800 307,800 16,200 16,200 324,000

減価償却費 409,000 409,000 0 409,000

消耗品費　 569,000 569,000 642,000 642,000 1,211,000

食糧費 186,000 186,000 0 186,000

印刷製本費 77,000 77,000 0 77,000

光熱水料費 57,950 57,950 3,050 3,050 61,000

賃借料 287,000 287,000 0 287,000

雑費 133,950 133,950 7,050 7,050 141,000

776,000 0 776,000

給料手当 260,000 260,000

退職給付費用 10,000 10,000

福利厚生費 29,000 29,000

会議費 9,000 9,000

旅費交通費 27,000 27,000

通信運搬費 18,000 18,000

消耗品費 20,000 20,000

保守修繕費 33,000 33,000

光熱水料費 2,000 2,000

租税公課費　 0 0

支払負担金 243,000 243,000

支払手数料　 106,000 106,000

雑費 19,000 19,000

9,416,650 9,416,650 1,042,350 0 1,042,350 776,000 11,235,000

評価損益等調整前当期経常増減額 1,350 1,350 △ 350 0 △ 350 △ 1,000 0 0

当期経常増減額 1,350 1,350 △ 350 0 △ 350 △ 1,000 0 0

収支予算書事業内訳表
（平成25年4月1日から平成26年3月31日まで）

 (2)  経常費用

 事業費

経常費用計

 管理費

経常収益計

 受取負担金

 受取寄付金

 雑収益

 特定資産運用益

 受取会費

 受取補助金等

合 計

 １.  経常増減の部

 (１)  経常収益　

法人会計
内部取
引消去

公益目的事業会計 収益事業等会計
勘定科目

 公益財団法人沖縄県消防協会

備　考

 基本財産運用益
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受取寄付金振替額 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0

過年度減価償却額 0 0

指定正味財産振替額 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0

他会計振替額 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0

一般正味財産期首残高 668,000 668,000 0 668,000

一般正味財産期末残高 668,000 668,000 0 668,000

受取寄付金 0 0 0

一般正味財産からの振替額 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 25,237,000 25,237,000 0 25,237,000

指定正味財産期末残高 25,237,000 25,237,000 0 0 0 0 0 25,237,000

25,905,000 25,905,000 0 0 0 0 0 25,905,000Ⅲ 正味財産期末残高

 ２.  経常外増減の部

経常外収益計

経常外費用計

Ⅱ 指定正味財産増減の部

　(１)  経常外収益　

　(2)  経常外費用
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